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Bps ocHoBa Ha u4ned 45 og 3akoHoT 3a
agMUHUCTpaTKBHU cnyxbennun (,CnyxbeH BecHUK Ha
PM" 6p. 27/14, 199/14, 48/15,154/15,05/16, 142/1 n
11/18 n ,Cnyx6eH secHuk Ha PCM" 6p. 275/19, 14/20,
215/21, 99/22 n 208/2024) v Bp2 ocHoBa Ha MNpeanor 3a
BpaboTyBarse Ha kaHauaaTu no jaeeH ornac 306/2025,
6p.10-1056/8 og 11.07.2025 rogmna, CekpetapoT Ha
onwITUHaTa AoHece

OONYKA
3a n3bop Ha kaHauaar 3a BpaboTyBatbe

1. Mo cnpoBegeHaTa noctanka no jaBeH ornac
6p.306/2025 ce wu3bupa Opxan Heaupun, kako
Kangmuoar 3a nonosfiHyBarke Ha paboTHO MECTO:

-¥MP0101I01000 CamocToeH pedrepeHT-KOMyHareH
pepap Bo OppeneHwe 3a WHCMNEKUWUCKM HaAsop of
KOMYyHanHa AejHOCT U XNBOTHA cpenuHa npu CekTopoT
38 MHCNEKLUMCKK HaO30p ONUTUHCKU WHCTMEKTOPAT .

2. imeHoBaHunoT ke Buge BpaboTeH Ha paGoTHOTO MECcTo
of Touka 1 Ha oeaa Oanyka BO POK of NMeT OeHa no
KoHe4HocTa Ha OpanykaTa.

3.0pgnykata ctanyBa BO cuna 8 pgeHa of OeHOT Ha
objaByBareTo Ha Beb cTapHmuata v Ha ornacHara
Tabna Ha AreHuujaTta 3a agMUHMCTpaLmja.

O6paznoxeHUE

o Gapare Ha OnwtuHa Tetoeo 6p. 04 - 6815/1
on 15.05.2025 roauHa, AreHuwjata 3a agMmuHUcTpauuja
objaemn JaeeH ornac 6p.306/2025 og 22.05.2025 roguHa
3a BpaboTyBare Ha agMUHUCTPATUBHUOT cnyxbeHunk Bo
OnwtrHa TeToBO BO [JHEBHUTE BecHWUM Hoea
Makenonuja, CrnoGopeH lNeyat w Jlajm, 3a paboTHOTO
mecto  YMP0101ro1000 CamoctoeH pedhepeHT-
KomyHaneH pegap Bo Ognenexne 3a MHCNEKLMCKW
Haa30p 04 KOMyHanHa OEejHOCT W KUBOTHA CpeauHa npu
CeKkTopoT 332  WHCMEKUUCKM  HaZ30p  OMWTUHCKK
nHcnextopar (1) eqex waBpLuMTEn.

Né bazé té nenit 45 té& Ligjit pér népunés
administrativ (“Gazeta zyrtare e RM", nr. 27/14,
199/14, 48/15, 154/15, 05/16, 142/16 dhe 11/18,
"Gazeta zyrtare e RMV" nr.275/19, 14/20, 215/21,
99/22 dhe 208/2024) dhe né bazé t& Propozimit
pér punésim té kandidatit sipas shpalljes publike nr.
306/2025, nr.10-1056/8 dt. 11.07.2025, Sekretari i
komunés miratoi

VENDIM
pér zgjedhjen e kandidatit pér punésim

1. Pas zbatimit t& procedurés sipas shpalljes
publike nr.306/2025, zgjidhet Orhan Neziri, si
kandidat pér plotésimin e vendit t& punés:

- ADM0101G01000 Referent i pavarur - mbajtés i
rendit komunal né Njésiné pér mbikgyrje
inspektuese dhe veprimtari komunale t& ambientit
jetésor prané Sektorit pér mbikgyrie inspektuese —
Inspektorati komunal.

2. Personi i lartéshénuar do t& punésohet né
vendin e punés nga pika 1 t& kétij Vendimi n& afat
prej pesé ditésh pas plotfugishmérisé sé Vendimit.

3.Vendimi hyn né fuqi 8 dité nga dita e shpalljes né
Veb fagen dhe né tabelén e shpalljeve t& Agjencionit
pér administraté.

Arsyetim

Pas kérkesés sé& Komunés sé Tetovés nr.04 - 6815/1
nga 15.05.2025, Agjencioni pér administrate publikoi
Shpalljen publike nr.306/2025 nga 22.05.2025 pér
punésim té népunésit administrativ né Komunén e
Tetovés né gazetat ditore Nova Makedonija,
Slloboden Pecat dhe Lajm, pér vendin e
ADMO0101G01000 Referent i pavarur - mbajtés i
rendit komunal né Njésiné pér mbikgyrje
inspektuese dhe veprimtari komunale, t& ambientit
jetésor prané Sektorit pér mbikqyrje inspektuese —
Inspektorati komunal (1) njé ekzekutues.




Co Pewenne 6p.10-1056/3 opn 05.06.2025 rogunHa e
dopmuparHa Komucuja 3a cenekumja 3a spaboTysare
Mo jaBeH ornac Koja ja chnpoeege noctankarta 3a
BpaboTyBare M ToOa: Ha ged 10.06.2025 rogunHa
cnpoeefe aaMWHCTpaTUBHA cenekumja 3a
agMUHKUCTPaTMBEH CNYyKOEHMK 33 LWTO € W3roTBeH
3anucHuk 6p.10-1056/4 op 10.06.2025 roguHa.

Ha nen 09.07.2025 rogwHa, ce crnpoBege WCNWT 3a
agMuHmucTpaTuBeH cnyxbeHnk 3a LWTO e WaroTBeH
3anncHuk 6p.10-1056/5 on 09.07.2025 rogmHa.

Ha geH 11.07.2025 roguHa ce crnpoBefe Npoeepka Ha
BEpOAOCTOjJHOCTA Ha [JoKasMTe W WHTEpPBjy Ha
agmMuHucTpaTueeH  cnyxBeHuKk  KoHCTaTupaHo  Ha
3anucHuk 6p.10-1056/7 of 11.07.2025 rogmHa.

Bps ocHoBa Ha pesynTatute of cwute asu Ha
cenekuuja, Komuenjara 3a cenekymnja MaroTBi KOHeUYHa
padr nucta u MNpegnor 3a spaboTyBare Ha kaHonaaTt
Cco Hajronem Gpoj ocBoeHW BOOOBM Ha KaHAWAAT 34
BpaboTyBarse ©p.10-1056/8 og 11.07.2025 rognHa Ha
pabotHoTo Mecto  YIMP0O101r01000 CamoctoeH
pedhepeHT-kOMyHaneH pegap Bo OppeneHue 3a
WHCMEKLMCKA HAA30P O KOMYHANHa O&jHOCT M KUBOTHA
cpeanHa npu CekTopoT 32 WHCNEKUMCKM Haasop
ONWTWHCKK WHCcnekTopatr (1) edeH u3BpwMUTEn, Mo
jaBHUoT ornac 6p.306/2025 w ro pgocraBu Jo
CekpeTapoT Ha onwTHA 3apaan u3bop Ha kaHaugar.

Cekpetapot Ha OnwTtnHa TeToBO Bp3 OCHOBA Ha YNeH
45 cras 1 op 3akoHOT 3a aAMUHUCTPATUBHU
cnyxBeHnUn, no aobuBate Ha KOHEYHAaTa paHr nucTa
Ha kaWgugaTn W npegnoroT 3a BpaboTysakbe Ha
Kanouaati no jaseH ornac 6p.306/2025, oanyyu kako
BO JWCMO3WTUBOT Ha oAnykaTa.

MpasHa noyka: lNpoTWB oBaa oAnyka HEe3aA0BONHUOT
KaHauaar wMa npaeo Ha xanba po AreHumjata 3a
aagMuHucTpauuja, Bo poK og 8 geHa Ha objaByBameTo
Ha WHTEpHET CcTpaHata M Ha ornacHa Tabna Ha
AreHuujaTta 3a agMyHUCTPaLWja.

Cekpetap,
Hapko Kouesckn |
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HocTtaBeHo no:

Dorézuar:

-kaHauparet / kandidatit

-AreHunja sa agmuHucTpauuja / Agjencioni pér administraté
-Mepconanno gocue / dosja personale

-Apxusa / arkivit

/Datko Kocevski
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Me aktvendim nr.10-1056/3 dt. 05.06.2025 éshté
formuar Komisioni pér selektim pé&r punésimin sipas
shpallies publike e cila zbaton proceduré pér
punésim edhe até& me daté 10.06.2025 zbatoi
selektimin administrativ pér népunés administrativ
pér cka ésht& pérpiluar Procesverbal nr. 10-1056/4
nga 10.06.2025.

Mé daté 09.07.2025, éshté zbatuar provim pér
népunés administrativ pér ¢ka &shté pérpiluar
Procesverbal nr. 10-1056/5 nga 09.07.2025.

Me daté 11.07.2025 jané zbatuar konfrollimi dhe
vértetésia e déshmive dhe intervista e népunésve
administrativ.  konstatuar né& Procesverbal nr.10-
1056/7 nga 11.07.2025.

Né bazé té& rezultateve nga té& gjitha fazat e
selektimit, Komisioni pér selektim pérpiloi rang listé
pérfundimtare dhe Propozim pér punésim t&
kandidatit me mé sé& shumti numér té pikéve té
fituara t& kandidatit pér punésim nr.10-1056/8 nga
11.07.2025 t& vendit t& punés ADMO101G01000
Referent i pavarur - mbajtés i rendit komunal né
Njgésiné pér mbikqyrje inspektuese dhe veprimtari
komunale t& ambientit jetésor prané Sektorit pér
mbikqyrje inspektuese — Inspektorati komunal(1) njé
ekzekutues, sipas shpalljes publike nr.306/2025 dhe
dérgohen deri te Sekretari i komunés pér zgjedhje té
kandidatit.

Sekretari i komunés sé Tetovés né bazé té nenit 45
paragrafi 1 t& Ligjit p&r népunés administrativ, pas
fitimit t& rang listés pérfundimtare t& kandidatéve dhe
propozimit pér punésim sipas shpalljes publike
nr.306/2025, vendasi si né dispozitivin e vendimit.

Udhézim juridik: Kundér kétij Vendimi kandidati i
pakénaqur ka t& drejté t& ankesés deri te Agjencia
pér administraté, né afat prej 8 ditésh nga dita e
shpalljes né Veb fagen dhe tabelén e shpalleve té&
Agjencionit pér administrate.

Sekretar, o




